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Hej Annemarie Kosmowski, 
 
Tack för ditt medborgarförslag och engagemang. 
 
Region Örebro län håller med om att det är viktigt att kunna ta bussen på ett enkelt 
och tryggt sätt för vilket ärende man nu reser och vilken tid på dygnet det nu är. 
Därmed är det tråkigt att höra att du upplever Örebro city som otryggt på kvällen. 
 
Vi jobbar ständigt med att förbättra kollektivtrafiken och trygghet är en viktig 
förutsättning i detta arbete. Dessutom har vi olika samarbeten med kommunerna för 
att jobba med trygghetsfrågor både på kort och lång sikt.  
 
Region Örebro län anser att en lösning med alternativa mer yttäckande körvägar för 
regionbussar löser symptomen, men inte grundproblematiken. Det som behövs är att 
hållplatserna och gångvägen utformas så att det är säkert och upplevs tryggt. Vi 
kommer därför i första hand att gå vidare med att skapa tryggare miljöer vid de 
hållplatser som angörs med nuvarande linjesträckning. 
 
En stor förändring som har skett i december är att Fabriksgatan har blivit tillgängligt 
för busstrafik igen och därmed har även belysningen och tryggheten vid 
Kulturkvarteret förbättrats. Det pågår även planarbete för Södra station och ett projekt 
för Örebro Central, där trygghetsåtgärder har en central plats. Men det är ändringar 
som sker på längre sikt. 
 
På kortare sikt jobbar vi aktivt tillsammans med Örebro kommun i trygghetsfrågor. 
Region Örebro län, samt andra aktörer som polisen, ÖBO mm, deltar i 
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trygghetsvandringar som Örebro kommun håller i för att få en gemensam lägesbild 
och prioritera insatser för att öka tryggheten. I dessa vandringar har konstaterats att 
det finns bristande belysning på vissa ställen i centrala Örebro, vilket man kommer att 
jobba med framöver. Belysning ökar trivsel som ökar genomflöde av personer som 
ökar tryggheten. Region Örebro län har framfört din synpunkt till Örebro kommun 
som inspel i detta arbete. 
 
Vi vill tacka dig för dina synpunkter och ditt förslag. 
 
 
Med vänlig hälsning, 
 
 
Nina Höijer 
Ordförande i Samhällsbyggnadsnämnden 


